
発行責任者

施設長 白井大樹

作成担当者 遠山美緒

令和４年１２月発行

第９７号

１０月は秋の味覚祭を行ないました。

栗ご飯、焼サンマ等、おやつには焼き芋を頂きました。



※写真につきましては、ご本人の同意を得て掲載しております。

編集発行：小規模多機能型居宅介護事業所みたらの杜

住 所：北海道室蘭市絵鞆町２丁目２２－３

電 話：(０１４３）２６－３３３５ FAX（０１４３）２６－３３３０

法人ホームページ：http://www.koseikai-wel.or.jp

発行責任者 リビングホームみたらの杜 施設長 白井大樹

担当者 小規模多機能型居宅介護事業所みたらの杜 遠山美緒

１１月は鍋行事を行ない、ちゃんこ鍋を頂きました。

年賀状廃止に関するご挨拶
謹啓 平素より当法人に特段のご高配を賜り衷心より御礼申し上げます。

さて、地球温暖化による自然環境保護などSDGｓの意識が高まり、

当法人におきましてもSDGｓの取組を推進しております。

つきましては、SDGｓの一環として年賀状の廃止を全施設・全事業所において行なうこととなりました。

何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

令和４年１１月

〒０４９－５８３２ 北海道虻田郡洞爺湖町成香１０９番地１８

社会福祉法人 幸清会

理事長 大久保幸積


